МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     31.08.2022              .                                          №2120/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №25 от 30.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. БОРЗЕНКО Максим Георгиевич 239 бал.

 2. ВЬЮГОВА Марина Сергеевна 237 бал.

 3. КОЛЬЧЕНКО Данила Витальевич 175 бал.

 4. КРУТИКОВ Никита Николаевич 245 бал.

 5. СЕДИН Дмитрий Александрович 181 бал.

 6. ТИТОВ Дмитрий Андреевич 171 бал.

 7. ТИХОНОВ Василий Васильевич 183 бал.

 8. ХАРЛОВ Артём Владимирович 163 бал.

 9. ШУШПАНОВ Виктор Андреевич 189 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. КАРПОВ Евгений Александрович 191 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. СЕРГЕЕВ Дмитрий Андреевич 202205714 211 бал.

 2. ШУРДОВ Евгений Александрович 213 бал.

По личному составу студентов

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. АБДРАКИШЕВ Дамир Кайратович 199 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. ВДОВИН Александр Сергеевич 173 бал.

 2. ПЕРШУТКИН Игорь Иванович 210 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БАРИНОВ Андрей Сергеевич 221 бал.

 2. БЕЛОУСОВ Павел Олегович 193 бал.

 3. БЕРЕЩАНОВ Данил Вячеславович 231 бал.

 4. БУДАЕВ Алексей Дмитриевич 197 бал.

 5. БЫЧКОВ Денис Владимирович 165 бал.

 6. ВАЛЬЧУК Денис Николаевич 163 бал.

 7. ВОТЧИННИКОВ Кирилл Олегович 167 бал.

 8. ЗЫКОВ Михаил Игоревич 203 бал.

 9. ИГНАТОВИЧ Сергей Юрьевич 151 бал.

 10. ИОСТ Андрей Борисович 187 бал.

 11. ЛЫЧАГИН Иван Федорович 187 бал.

 12. РЕШЕТНИКОВ Дмитрий Михайлович 171 бал.

 13. САУШКИН Юрий Александрович 219 бал.

 14. ФЕДОРОВ Александр Петрович 205 бал.

 15. ШАШАНКОВ Алексей Валерьевич 143 бал.

 Направление 13.03.03 «Энергетическое машиностроение»

 1. ИЛЬВЕС Степан Андреевич 173 бал.

 2. МАКАРЕНКО Олег Алексеевич 218 бал.

 3. ПОПКОВ Никита Владимирович 225 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. ИМАНОВ Дильмухамед Арманович 170 бал.

 2. КОРБУТ Юрий Владимирович 169 бал.

 3. МИХЕДА Михаил Иванович 165 бал.

 4. МОИСЕЕВ Александр Иванович 138 бал.

 5. РАДЧЕНКО Ярослав Вячеславович 235 бал.

 6. СЕРГЕЕВ Даниил Олегович 147 бал.

 7. СМИРНОВ Павел Евгеньевич 193 бал.

 8. ЧИСТЯКОВ Сергей Андреевич 159 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. АЛЕЕВ Илья Андреевич 203 бал.

 2. ВАСИЛЬЕВ Александр Геннадьевич 191 бал.

 3. ВИНОГРАДОВ Олег Игоревич 143 бал.

 4. ВОЛКОВ Алексей Александрович 193 бал.

 5. ГОРЕВОЙ Илья Викторович 198 бал.

 6. ДОНЧЕНКО Даниил Владимирович 169 бал.

 7. ЗАЙКИН Андрей Сергеевич 231 бал.

 8. ИМОНТИНОВ Алексей Иванович 183 бал.

 9. МАКАРЕНКО Олег Алексеевич 218 бал.

 10. НЕМЧЕНКО Александр Сергеевич 215 бал.

 11. РЯБЧИНСКИЙ Александр Александрович 212 бал.

 12. САЗАНОВИЧ Илья Игоревич 249 бал.

 13. ТАДЖИМАТОВ Рафаэль Равшанович 215 бал.

 14. ХОДОРОВ Александр Николаевич 193 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. ГЛУШЕЦ Александр Сергеевич 209 бал.

 2. ЗАХАРОВ Александр Валерьевич 177 бал.

 3. КУЗЕМЦЕВ Семен Олегович 185 бал.

Специальность15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. ГУТОВ Артём Павлович 221 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. АБДУЛГАНИЕВ Ильвир Робертович 225 бал.

 2. БЕЛИКОВ Андрей Максимович 237 бал.

 3. БОГОМОЛОВА Кристина Александровна 209 бал.

 4. ВАРАКСИНА Юлия Андреевна 201 бал.

 5. ЗАБУСОВА Виктория Михайловна 249 бал.

 6. ЗАЯЦ Лидия Владимировна 183 бал.

 7. ИБРАГИМОВ Вильнар Владикович 235 бал.

 8. КАСЕНОВ Жанат Сабыржанович 187 бал.

 9. КЕЛЬЧИНА Таисья Александровна 185 бал.

 10. МАСОЛЬД Евгений Александрович 181 бал.

 11. МЫЛЬНИКОВ Александр Валерьевич 205 бал.

 12. НЕКАЛО Татьяна Викторовна 179 бал.

 13. НУКОВ Алан Русланович 237 бал.

 14. НУРМУХАМЕТОВ Максим Радикович 164 бал.

 15. ПАНФИЛЕНКО Данил Андреевич 203 бал.

 16. РУДЕНКО Кирилл Романович 197 бал.

 17. САТКАНОВ Самат Биржанович 189 бал.

 18. СПИРИДОВИЧ Никита Иванович 221 бал.

 19. ТИХОНЮК Михаил Викторович 183 бал.

 20. ШИРИЯЗДАНОВА Алина Ильгизовна 166 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

 1. СЫРБУ Валентина Федоровна 153 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. АРГИМБАЕВА Силина Гаяровна 198 бал.

 2. БАРУТОВА Юлия Евгеньевна 180 бал.

 3. КРИКО Сабина Назимовна 230 бал.

 4. КУЛИКОВА Мария Дмитриевна 197 бал.

 5. КУПРИЙ Роман Валерьевич 208 бал.

 6. ТУЛЯКОВ Николай Николаевич 156 бал.

 7. ФАХРУТДИНОВ Марсель Римович 156 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. БОНЮХОВ Никита Андреевич 196 бал.

 2. КОЛЕСНИЧЕНКО Никита Сергеевич 236 бал.

 3. ПАЩЕНКО Алексей Витальевич 230 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. АНВАРЖОНОВ Мухаммадкодир Шукурулла Угли 151 бал.

 2. МАСЛАКОВ Владимир Алексеевич 234 бал.

 3. МУХИН Матвей Сергеевич 212 бал.

 4. ПАВЕЛЬЕВ Петр Владимирович 162 бал.

 Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. НИЯЗОВ Дамир Рамилович 220 бал.

 2. ЮДЕНКО Павел Сергеевич 218 бал.

Специальность  38.05.01 «Экономическая безопасность»

 1. ДЕВИНА Евгения Вячеславовна 177 бал.

 2. МАЙ Елизавета Владимировна 162 бал.

 3. ПРОТАСОВА Анастасия Сергеевна 212 бал.

 4. РОЖКОВ Семен Дмитриевич 227 бал.

 5. ТОЛСТОКУЛАКОВА Ольга Алексеевна 254 бал.

 6. ЯКОВЛЕВА Анастасия Вячеславовна 282 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. БЕКБЕРГЕНОВ Мират Жумажанович 175 бал.

 2. ГРЕНЦ Александра Александровна 226 бал.

 3. ДУЮНОВА Диана Александровна 209 бал.

 4. МЕРЕНЮК Александр Александрович 149 бал.

 5. МОРЖУХИНА Виктория Денисовна 216 бал.

 6. ПИЗЕЛКИН Роман Вячеславович 183 бал.

 7. ПОПОВА Анастасия Александрова 159 бал.

 8. РАМЬЯНОВ Лев Сергеевич 210 бал.

 9. ТАРАСЕНКО Яна Александровна 206 бал.

 10. УСОВ Андрей Александрович 217 бал.

 11. ЧЕРНЕНЬКИЙ Владимир Алексеевич 175 бал.

 Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. БАЗДЫРЕВА Мария Максимовна 229 бал.

 2. БУТЭРУС Зарина Исламовна 247 бал.

 3. МУРАТОВ Ринат Дамирович 142 бал.

 4. ПШЕМБАЕВА Сабина Багдатовна 201 бал.

 5. РЫБАЛЬЧЕНКО Вероника Александровна 166 бал.

Направление 43.03.01 «Сервис»

 1. ОРИЩЕНКО Анастасия Денисовна 161 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. ВАСИЛЬЕВ-КОРОЛЁВ Даниил Николаевич 202203453 133 бал.

 2. УТКИНА Ольга Денисовна 184 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023